



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Hjaltesvej 8
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Rasmus Lassen Holding ApS

Skyttehusvej 1, Skivholme, 8464 Galten

CVR-nr. 29 63 42 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Rasmus Schmidt Lassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rasmus Lassen Holding ApS Skyttehusvej 1 Skivholme 8464 Galten CVR-nr.: 29 63 42 97 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Rasmus Schmidt Lassen, direktør
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hjaltetvej 8 7500 Holstebro
Bankforbindelse	A/S Arbejdernes Landsbank, Adelgade 78, 8660 Skanderborg
Dattervirksomhed	Lassens Tømrer og Snedker ApS, Skanderborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber og anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionene skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.480 kr. mod -10.502 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62.757 kr. mod -74.359 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fremtidige drift er afhængig af at datterselskabet generer et overskud. Det er ledelsens opfattelse, at det kommende regnskabsår for datterselskabet vil udvise et mindre overskud.

Med hensyn til sikring af tilstrækkelig likviditet har ledelsen en positiv dialog med selskabets pengeinstitut. Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet kan opnåes og derfor aflægges årsrapporten med fortsat drift for øje.

Kapitalberedskab

Underskudet i året har medført, at knap halvdelen af selskabets egenkapital er tabt.

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-6.480	-10.502
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.427	5.301
Andre finansielle indtægter	12	8
Nedskrivning af finansielle aktiver	-56.217	-68.783
Øvrige finansielle omkostninger	-9.843	-1.639
Resultat før skat	-68.101	-75.615
2 Skat af årets resultat	5.344	1.256
Årets resultat	-62.757	-74.359
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-62.757	-74.359
Disponeret i alt	-62.757	-74.359

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 30.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 30.000</u>
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u> 0</u>	<u> 56.217</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 56.217</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 86.217</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u> 181.576</u>	<u> 220.243</u>
	Tilgodehavender i alt	<u> 181.576</u>	<u> 220.243</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u> 181.576</u>	<u> 220.243</u>
	Aktiver i alt	<u> 181.576</u>	<u> 306.460</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-38.074	24.683
Egenkapital i alt		<u>86.926</u>	<u>149.683</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	5.344
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>5.344</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		0	307
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.349	7.021
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	40.000
Anden gæld		81.301	104.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>94.650</u>	<u>151.433</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>94.650</u>	<u>151.433</u>
Passiver i alt		<u>181.576</u>	<u>306.460</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	24.683	149.683
Årets overførte overskud eller underskud	0	-62.757	-62.757
	125.000	-38.074	86.926

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der skal henvises til ledelsberetningen, hvori ledelsen omtaler væsentlige forudsætninger for vurdering af selskabets evne til at fortsætte driften.

Underskudet i året har medført, at knap halvdelen af selskabets egenkapital er tabt.

Forudsætningen for fortsat drift, er betinget af rentabel drift fremadrettet, samt en sikring af tilstrækkelig likviditet til den løbende drift.

Det er ledelsens opfattelse, at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

På grundlag af ovenstående har ledelsen vurderet, at forudsætningerne for fortsat drift er tilstede, ligesom selskabets kapitalberedskab anses som forsvarligt i forhold til selskabets drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-5.344	-1.256
	<u>-5.344</u>	<u>-1.256</u>

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lassens Tømrer og Snedker ApS, Skanderborg	100 %	-44.528	-100.794
		<u>-44.528</u>	<u>-100.794</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.